
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

№ U

Об освобождении от должности 
Мяделец Н.М.

В связи с поступившим заявлением Мяделец Н.М., руководствуясь 
частью 4 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
пунктом 3 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации и Уставом 
Сузунского муниципального района Новосибирской области,

администрация Сузунского района постановляет:
Расторгнуть трудовой договор с Мяделец Натальей Михайловной, 

освободив её от исполнения обязанностей директора Муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования Сузунского района 
«Дом детского творчества» 21 февраля 2023 года.

Исполняющий обязанности 
Главы Сузунского района А.А. Осипов


